
TRIATHLON TRAMELAN
BAMBINIS F

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1001 KRATZER
AXELLE

VUARRENS VD SUI BAMBINIS F 2012 00:10:04

FSG ESSERTINES-S-YVERDON

2 1004 MAILLARD LOLA COURGENAY JU SUI BAMBINIS F 2012 00:11:11 00:01:07

GSA / M-TRI

3 1002 GREDER ZOE TRAMELAN BE SUI BAMBINIS F 2011 00:11:26 00:01:22

N/A

4 1005 GUENOT EVA TRAMELAN BE - BAMBINIS F 2012 00:12:32 00:02:28

N/A

5 1013 VON ALLMEN
NAOMIE

TRAMELAN SUI BAMBINIS F 2011 00:16:10 00:06:06

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 1/11



TRIATHLON TRAMELAN
BAMBINIS G

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1006 SCHURMANN
CEDRIC

MUHEN AG SUI BAMBINIS G 2011 00:10:30 00:00:26

N/A

2 1003 OESTER MAX TRAMELAN BE/JB SUI BAMBINIS G 2012 00:11:18 00:01:14

TEAM ALOUETTES.CH

3 1012 SUDAN ARNAUD CERNIER NE SUI BAMBINIS G 2012 00:11:57 00:01:53

N/A

4 1010 GREDER LENNON TAVANNES BE SUI BAMBINIS G 2012 00:12:01 00:01:57

N/A

5 1009 BOSSI LEON MALLERAY-BEVILARD BE/JB SUI BAMBINIS G 2013 00:12:07 00:02:03

N/A

6 1007 MERCIER COLIN TRAMELAN BE SUI BAMBINIS G 2013 00:13:44 00:03:40

N/A

7 1008 CATTIN MELVIN TRAMELAN BE/JB SUI BAMBINIS G 2013 00:13:47 00:03:43

N/A

8 1011 SUDAN MARTIN CERNIER NE SUI BAMBINIS G 2014 00:16:43 00:06:39

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 2/11



TRIATHLON TRAMELAN
BENJAMINS F

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1105 VOROBYOVA
EKATERINA

PESEUX NE UKR BENJAMINS F 2007 00:18:49 00:02:27

REDFISH NEUCHATEL TRIATHLON

2 1106 RICHARD CAMILLE LA NEUVEVILLE BE/JB SUI BENJAMINS F 2007 00:19:17 00:02:55

RICHARD'S FAMILY

3 1110 SCHULL THALIA TRAMELAN BE/JB SUI BENJAMINS F 2007 00:23:10 00:06:48

N/A

4 1109 GUENOT LYA TRAMELAN BE/JB SUI BENJAMINS F 2008 00:23:10 00:06:48

N/A

5 1111 SMAJLI VLERA TRAMELAN BE - BENJAMINS F 2007 00:25:05 00:08:43

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 3/11



TRIATHLON TRAMELAN
BENJAMINS G

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1113 GUMY NAEL COLOMBIER NE NE SUI BENJAMINS G 2008 00:16:22

RED-FISH NEUCHATEL

2 1108 DONZE MATTEO LA NEUVEVILLE BE SUI BENJAMINS G 2007 00:17:20 00:00:58

FSG LA NEUVEVILLE

3 1103 BARTLOME LEO TRAMELAN BE/JB SUI BENJAMINS G 2007 00:17:27 00:01:05

N/A

4 1102 PEREIRA DIEGO COFFRANE NE SUI BENJAMINS G 2007 00:17:37 00:01:15

REDFISH NEUCHATEL

5 1107 BILLIEUX RAPHAEL NEUCHATEL NE SUI BENJAMINS G 2007 00:17:41 00:01:19

CEP

6 1101 SCHURMANN
PASCAL

MUHEN AG SUI BENJAMINS G 2008 00:18:02 00:01:40

N/A

7 1104 RYSER MELVINE TRAMELAN BE/JB SUI BENJAMINS G 2008 00:18:44 00:02:22

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 4/11



TRIATHLON TRAMELAN
ECOLIERS FILLES

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1202 CORSINI EVA CORMONDRECHE NE SUI ECOLIERS
FILLES

2003 00:33:11 00:05:53

N/A

2 1205 BARTLOME EVA TRAMELAN BE/JB SUI ECOLIERS
FILLES

2004 00:36:20 00:09:02

N/A

3 1207 CUENIN VICKY LES REUSSILLES BE/JB SUI ECOLIERS
FILLES

2004 00:36:57 00:09:39

N/A

4 1206 STEINER KAREN TRAMELAN BE/JB SUI ECOLIERS
FILLES

2004 00:36:57 00:09:39

N/A

5 1201 HASLER MELANIE TRAMELAN BE/JB SUI ECOLIERS
FILLES

2003 00:38:42 00:11:24

N/A

6 1204 DROZ YASMINA TRAMELAN BE/JB SUI ECOLIERS
FILLES

2004 00:45:37 00:18:19

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 5/11



TRIATHLON TRAMELAN
ECOLIERS GARCONS

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1203 LIECHTI TIME TAVANNES BE SUI ECOLIERS
GARCONS

2003 00:27:18

CIMES CYCLES

2 1208 KESSI JORDAN TAVANNES BE/JB SUI ECOLIERS
GARCONS

2004 00:31:07 00:03:49

N/A

3 1209 KESSI TOM TAVANNES BE/JB SUI ECOLIERS
GARCONS

2003 00:32:29 00:05:11

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 6/11



TRIATHLON TRAMELAN
FAMILY

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1252 LIECHTI DAVID LA FERRIERE BE/JB SUI FAMILY 1976 LIECHTI NAEL, 00:16:30

LIECHTI 1

2 1251 HUBER BORIS ZOFINGEN AG SUI FAMILY 1977 HENSCH JUDITH,
HENSCH MIRA

00:17:28 00:00:58

JUMIBO

3 1254 BURKHALTER NORA TRAMELAN BE SUI FAMILY 2005 BURRI NOE, 00:17:34 00:01:04

BURKHALTER

4 1253 LIECHTI NOANNE TRAMELAN BE SUI FAMILY 2007 LIECHTI
CORINNE,

00:19:00 00:02:30

LIECHTI 2

5 1255 KHALIL MIRIAM TRAMELAN BE SUI FAMILY 1979 KHALIL MATHIS, 00:22:35 00:06:05

KHALIL

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 7/11



TRIATHLON TRAMELAN
MINIMES FILLES

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1151 BARTLOME CLOE TRAMELAN BE/JB - MINIMES
FILLES

2006 00:19:26 00:02:06

N/A

2 1160 TANNER ALIZEE TRAMELAN BE/JB SUI MINIMES
FILLES

2006 00:19:31 00:02:11

N/A

3 1158 WAHLI SACHA TRAMELAN BE SUI MINIMES
FILLES

2005 00:19:34 00:02:14

N/A

4 1152 KRATZER
SALOME

VUARRENS VD SUI MINIMES
FILLES

2006 00:20:50 00:03:30

TRYVERDON

5 1157 MEYER ROMANE LES REUSSILLES BE/JB SUI MINIMES
FILLES

2005 00:24:59 00:07:39

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 8/11



TRIATHLON TRAMELAN
MINIMES GARCONS

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1154 BERBERAT RENAUD TRAMELAN BE/JB SUI MINIMES
GARCONS

2005 00:17:20

VC TRAMELAN

2 1155 RYSER ROBIN TRAMELAN BE/JB SUI MINIMES
GARCONS

2005 00:17:24 00:00:04

N/A

3 1153 BRUNNER MAEL COFFRANE NE SUI MINIMES
GARCONS

2006 00:18:32 00:01:12

REDFISH TRIATHLON

4 1159 SAUTHIER EMILE TRAMELAN BE SUI MINIMES
GARCONS

2005 00:20:50 00:03:30

N/A

5 1156 BAUMGARTNER MAEL TRAMELAN BE SUI MINIMES
GARCONS

2005 00:24:10 00:06:50

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 9/11



TRIATHLON TRAMELAN
POUSSINS F

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1052 RICHARD AMELIE LA NEUVEVILLE BE/JB SUI POUSSINS F 2009 00:08:26 00:00:07

RICHARD'S FAMILY

2 1051 BARTLOME JULIE TRAMELAN SUI POUSSINS F 2010 00:08:43 00:00:24

N/A

3 1061 VOIROL NORAH SAIGNELEGIER JU SUI POUSSINS F 2010 00:09:11 00:00:52

N/A

4 1057 TAMIGNIAUX-HOCQ
SOPHIA

MORTEAU FRA POUSSINS F 2010 00:09:14 00:00:55

CNCF

5 1059 GERMAIN GWENOLEE TRAMELAN BE/JB SUI POUSSINS F 2009 00:10:56 00:02:37

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 10/11



TRIATHLON TRAMELAN
POUSSINS G

09.06.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 1058 BREGNARD
JEREMY

PERY BE/JB SUI POUSSINS G 2009 00:08:19

GREENHILLBIKERS

2 1053 MEMBREZ
QUENTIN

BEVAIX NE SUI POUSSINS G 2009 00:08:25 00:00:06

KIWICOACHIG

3 1055 GUENOT MATT TRAMELAN BE - POUSSINS G 2010 00:08:36 00:00:17

N/A

4 1054 VOROBYOV
MICHEL

PESEUX NE UKR POUSSINS G 2010 00:09:12 00:00:53

N/A

5 1062 VON ALLMEN NILS TRAMELAN SUI POUSSINS G 2010 00:10:56 00:02:37

N/A

6 1060 SUDAN LUCIEN CERNIER NE SUI POUSSINS G 2010 00:11:44 00:03:25

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.11.2024 Page 11/11


